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PRIMER PREMIO

SEGUNDO PREMIO

 1.000.000

 250.000

 51.258

 24.605

4

2

33

BURGOS

DENIA

MURIEDAS

TORROELLA DE MONTGRÍ

ALHAMA DE GRANADA

AINSA

EL ARENAL

LORCA

VALENCIA

BURGOS

ALICANTE/ALACANT

CANTABRIA

GIRONA

GRANADA

HUESCA

ILLES BALEARS

MURCIA

VALENCIA/VALÈNCIA

MERCED, 3

PEDREGUER, 4

BILBAO, 81

C/ROSER,29-31

CARRETERA DE LOJA, 7-BAJO 3

AVDA.CENTRAL,2

AMILCAR,16

ALAMEDA DE CERVANTES, 6

GUILLEN DE CASTRO, 64

03525

69655

33355

36290

40005

61190

54370

PREMIO ESPECIAL AL DÉCIMO
 5.000.000

Y SERIE DEL NÚMERO 51258 (PRIMER PREMIO)

9 4

PREMIO DE EUROS PARA LA FRACCIÓN

FRACCIÓN SERIE

CONSIGNADO  EN:

CONSIGNADO  EN:

PREMIO DE 

PREMIO DE 

EUROS AL NÚMERO

EUROS AL NÚMERO

Admón

Admón

Localidad

Localidad

Provincia

Provincia

Domicilio

Domicilio

Recep

Recep
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TERCER PREMIO

 50.000
 31.989

1

5

250

401

BENIDORM

FINESTRAT

SANT ANTONI DE VILAMAJOR

PORTUGALETE

CEUTA

MADRID

MADRID

VILLANUEVA DE LA CAÑADA

SAN RAFAEL

CALATAYUD

ALICANTE/ALACANT

ALICANTE/ALACANT

BARCELONA

BIZKAIA

CEUTA

MADRID

MADRID

MADRID

SEGOVIA

ZARAGOZA

IBIZA, 12, LOCAL 7
C.C. CARREFOUR-CRTA. FINESTRAT KM 5 (KIOSCO)

ALFONSO I, 23

GUIPUZCOA, 11 BJO.

AVDA DE AFRICA EDIF POSSATI, 27

ESTEBAN MORA, 41

BOLTAÑA, 30

LUNA, 9

ALTO DEL LEON, 31

AVDA. ZARAGOZA, 3

03375

13565

25030

97515

99445

70365

93410

CONSIGNADO  EN:

PREMIO DE EUROS AL NÚMERO

Admón Localidad Provincia DomicilioRecep

8 0 2REINTEGROS


